
Bezirk Mittelrhein 2015/16

Herren-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Vernich II 22 18 1 3 188:87 +101 37:7
2 TTG Witterschlick 22 14 6 2 178:133 +45 34:10
3 DJK spinfactory Köln II 22 13 5 4 182:119 +63 31:13
4 TTC BW Lechenich 22 13 3 6 174:130 +44 29:15
5 TTC GW Brauweiler II 22 10 6 6 162:144 +18 26:18
6 TTG Vogelsang 22 9 5 8 158:156 +2 23:21
7 TTC BR Geyen 22 7 4 11 145:165 -20 18:26
8 SSV Bornheim 22 7 4 11 130:161 -31 18:26
9 TTC GW Fritzdorf 22 6 5 11 135:156 -21 17:27

10 TTC BW Alfter 22 4 5 13 125:175 -50 13:31
11 TTC Lövenich 22 3 4 15 106:174 -68 10:34
12 TTG Witterschlick II 22 3 2 17 101:184 -83 8:36

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
van Driessen, Martin

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.08.2015 20:00 (1) TTC Lövenich TTC BW Lechenich 5:9
Sa. 29.08.2015 18:30 v (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Vogelsang
TTG Witterschlick
SSV Bornheim
TTC Vernich II
TTC BW Alfter

TTG Witterschlick II
DJK spinfactory Köln II
TTC BR Geyen
TTC GW Brauweiler II
TTC GW Fritzdorf

9:7
9:7
7:9
4:9
8:8

Fr. 04.09.2015 20:00 (1) TTC BR Geyen TTG Vogelsang 6:9
Sa. 05.09.2015 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Witterschlick II
TTC Vernich II
TTC BW Lechenich
DJK spinfactory Köln II

TTG Witterschlick
SSV Bornheim
TTC BW Alfter
TTC Lövenich

7:9
9:1
9:1
9:2

So. 06.09.2015 10:00 (1) TTC GW Brauweiler II TTC GW Fritzdorf 9:3
Fr. 18.09.2015 20:00 (1)

20:00 t/v (1)
TTC Lövenich
DJK spinfactory Köln II

TTG Witterschlick II
TTC BW Alfter

8:8
8:8

Sa. 19.09.2015 18:30 (1)
18:30 t/h (1)
 
18:30 (1)
18:40 (1)

SSV Bornheim
TTG Witterschlick
Halle: TH Oedekoven, Am R...
TTG Vogelsang
TTC GW Fritzdorf

TTC GW Brauweiler II
TTC BR Geyen
 
TTC Vernich II
TTC BW Lechenich

2:9
9:6
 

6:9
8:8

Fr. 25.09.2015 20:00 (1) TTC BR Geyen TTC Lövenich 9:0 NA
Sa. 26.09.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Witterschlick II
DJK spinfactory Köln II
SSV Bornheim
TTC Vernich II

TTC BW Alfter
TTC GW Fritzdorf
TTG Vogelsang
TTG Witterschlick

9:6
9:3
8:8
9:2

Sa. 10.10.2015 13:50 v (1) TTC GW Brauweiler II TTC BW Lechenich 7:9
Fr.
 

23.10.2015
 

19:30 h/v (1)
 

TTC Lövenich
Halle: Erft-Swist-Halle, ...

TTC Vernich II
 

3:9
 

Sa. 24.10.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Witterschlick
TTC BW Lechenich
TTG Vogelsang
TTC BW Alfter
TTC GW Fritzdorf

SSV Bornheim
DJK spinfactory Köln II
TTC GW Brauweiler II
TTC BR Geyen
TTG Witterschlick II

8:8
9:7
7:9
9:5
4:9

Fr. 30.10.2015 20:00 (1) TTC BR Geyen TTC GW Fritzdorf 3:9
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Herren-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2015 17:30 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Witterschlick
TTG Witterschlick II
TTC Vernich II
SSV Bornheim

TTG Vogelsang
TTC BW Lechenich
TTC BW Alfter
TTC Lövenich

8:8
4:9
9:3
9:3

Do. 05.11.2015 20:00 v (1) TTC GW Brauweiler II DJK spinfactory Köln II 6:9
Fr. 06.11.2015 20:00 (1) TTC Lövenich TTG Vogelsang 8:8
Sa. 07.11.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:40 h (2)
 
18:50 v (1)

TTC BW Alfter
TTG Witterschlick
TTC GW Fritzdorf
Halle: TH. Adendorf, Sch...
TTC BW Lechenich

SSV Bornheim
TTC GW Brauweiler II
TTC Vernich II
 
TTC BR Geyen

9:3
8:8
2:9
 

9:4
So. 08.11.2015 10:00 v (1) DJK spinfactory Köln II TTG Witterschlick II 9:2
Fr. 13.11.2015 20:00 (1) TTC BR Geyen DJK spinfactory Köln II 8:8
Sa.
 

14.11.2015
 

17:00 h/v (2)
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Witterschlick
Halle: TH Oedekoven, Am R...
TTC GW Brauweiler II
SSV Bornheim
TTG Vogelsang
TTC Vernich II

TTC Lövenich
 
TTG Witterschlick II
TTC GW Fritzdorf
TTC BW Alfter
TTC BW Lechenich

9:2
 

9:4
9:5
9:2
9:7

Fr. 20.11.2015 20:00 (1) TTC Lövenich TTC GW Brauweiler II 4:9
Sa. 21.11.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TTC GW Fritzdorf
TTC BW Alfter
TTC BW Lechenich
TTG Witterschlick II
DJK spinfactory Köln II

TTG Vogelsang
TTG Witterschlick
SSV Bornheim
TTC BR Geyen
TTC Vernich II

4:9
6:9
9:1
4:9
8:8

Fr. 27.11.2015 20:00 (1) TTC Lövenich TTC BW Alfter 7:9
Sa. 28.11.2015 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TTG Witterschlick
SSV Bornheim
TTG Vogelsang
TTC Vernich II

TTC GW Fritzdorf
DJK spinfactory Köln II
TTC BW Lechenich
TTG Witterschlick II

9:1
3:9
9:7
9:1

So. 29.11.2015 10:00 (1) TTC GW Brauweiler II TTC BR Geyen 7:9
Fr. 04.12.2015 20:00 (1)

20:00 t/v (1)
TTC BR Geyen
TTC Lövenich

TTC Vernich II
TTC GW Fritzdorf

5:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Alfter
TTC BW Lechenich
DJK spinfactory Köln II
TTG Witterschlick II

TTC GW Brauweiler II
TTG Witterschlick
TTG Vogelsang
SSV Bornheim

5:9
7:9
9:4
8:8

Fr. 08.01.2016 20:00 (1) TTC BR Geyen SSV Bornheim 6:9
Sa.
 

09.01.2016
 

18:30 h (2)
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)
 

TTG Witterschlick II
Halle: TH. Oedekoven, Am ...
TTC BW Lechenich
DJK spinfactory Köln II
TTC GW Fritzdorf
Halle: TH. Adendorf, Sch...

TTG Vogelsang
 
TTC Lövenich
TTG Witterschlick
TTC BW Alfter
 

2:9
 

9:3
9:2
9:2
 

So. 10.01.2016 10:00 (1) TTC GW Brauweiler II TTC Vernich II 1:9
So. 17.01.2016 10:00 v (1) TTG Witterschlick TTG Witterschlick II 9:3
Fr. 22.01.2016 20:00 (1) TTC Lövenich DJK spinfactory Köln II 2:9
Sa. 23.01.2016 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TTC BW Alfter
SSV Bornheim
TTC GW Fritzdorf
TTG Vogelsang

TTC BW Lechenich
TTC Vernich II
TTC GW Brauweiler II
TTC BR Geyen

6:9
9:7
8:8
7:9

Fr. 29.01.2016 20:15 (1) TTC BR Geyen TTG Witterschlick 5:9
Sa. 30.01.2016 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Vernich II
TTC BW Alfter
TTG Witterschlick II
TTC BW Lechenich

TTG Vogelsang
DJK spinfactory Köln II
TTC Lövenich
TTC GW Fritzdorf

9:5
5:9
3:9
9:3

So. 31.01.2016 10:00 (1) TTC GW Brauweiler II SSV Bornheim 8:8
Fr. 12.02.2016 20:00 t (1)

20:00 v (1)
TTC BR Geyen
TTC GW Brauweiler II

TTC Lövenich
TTG Vogelsang

9:4
8:8

Sa. 13.02.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TTC BW Alfter
TTC GW Fritzdorf
TTG Witterschlick
TTC BW Lechenich
TTG Vogelsang

TTG Witterschlick II
DJK spinfactory Köln II
TTC Vernich II
TTC GW Brauweiler II
SSV Bornheim

9:3
6:9
9:7
9:1
4:9

Mi. 17.02.2016 20:00 v (1) SSV Bornheim TTG Witterschlick 2:9
Fr. 19.02.2016 20:00 (1) TTC BR Geyen TTC BW Alfter 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Vernich II
DJK spinfactory Köln II
TTG Witterschlick II

TTC Lövenich
TTC BW Lechenich
TTC GW Fritzdorf

9:0 W
9:4
2:9

Fr. 26.02.2016 20:00 (1) TTC Lövenich SSV Bornheim 4:9
Sa. 27.02.2016 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TTC BW Alfter
DJK spinfactory Köln II
TTC GW Fritzdorf
TTG Vogelsang
TTC BW Lechenich

TTC Vernich II
TTC GW Brauweiler II
TTC BR Geyen
TTG Witterschlick
TTG Witterschlick II

1:9
8:8
9:5
2:9
9:3

Fr. 04.03.2016 20:00 (1) TTC BR Geyen TTC BW Lechenich 8:8
Sa. 05.03.2016 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Witterschlick II
SSV Bornheim
TTG Vogelsang
TTC Vernich II

DJK spinfactory Köln II
TTC BW Alfter
TTC Lövenich
TTC GW Fritzdorf

3:9
9:1
2:9
9:5

Do. 10.03.2016 19:30 v (1) SSV Bornheim TTC BW Lechenich 7:9
Fr. 11.03.2016 20:00 (1) TTC Lövenich TTG Witterschlick 6:9
Sa. 12.03.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

DJK spinfactory Köln II
TTC BW Lechenich
TTC GW Fritzdorf
TTC BW Alfter
TTG Witterschlick II

TTC BR Geyen
TTC Vernich II
SSV Bornheim
TTG Vogelsang
TTC GW Brauweiler II

8:8
2:9
9:3
6:9
3:9

Fr. 18.03.2016 20:00 v (1) TTC GW Brauweiler II TTG Witterschlick 8:8
Fr. 08.04.2016 20:15 (1) TTC BR Geyen TTG Witterschlick II 9:5
Sa. 09.04.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Witterschlick
TTG Vogelsang
TTC Vernich II

TTC BW Alfter
TTC GW Fritzdorf
DJK spinfactory Köln II

8:8
9:5
9:6

So. 10.04.2016 10:00 (1) TTC GW Brauweiler II TTC Lövenich 2:9
Fr. 15.04.2016 20:00 (1) TTC BR Geyen TTC GW Brauweiler II 5:9
Sa. 16.04.2016 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TTC BW Lechenich
DJK spinfactory Köln II
TTG Witterschlick II
TTC BW Alfter
TTC GW Fritzdorf

TTG Vogelsang
SSV Bornheim
TTC Vernich II
TTC Lövenich
TTG Witterschlick

8:8
9:1
2:9
8:8
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.04.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 t/h/
v (2)
 

SSV Bornheim
TTG Witterschlick
TTC Vernich II
TTG Vogelsang
TTC GW Fritzdorf
Halle: TH. Adendorf, Sch...

TTG Witterschlick II
TTC BW Lechenich
TTC BR Geyen
DJK spinfactory Köln II
TTC Lövenich
 

5:9
9:6

9:0 NA
9:5
9:2
 

So. 24.04.2016 10:00 (1) TTC GW Brauweiler II TTC BW Alfter 9:5
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